
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ     
от 03.02.2023 № 38  
         г. Остров

принято на 8 сессии   
Собрания депутатов Островского
района 7 созыва

   Об утверждении отчета о выполнении
  Прогнозного плана (программы)
  приватизации муниципального имущества 
  Островского района за 2022год

  

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  21.12.2001  № 178-ФЗ    «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о
порядке  приватизации  муниципального  имущества   Островского  района   от
11.06.2013г.  №71,  Прогнозным  планом  (программой)  приватизации
муниципального имущества  Островского района на  2022 год,  утвержденным
решением  Собрания   депутатов  Островского  района  от  24.12.2021  №349,
руководствуясь  ст.27.2.  Устава  муниципального  образования  «Островский
район»,  заслушав  и  обсудив   отчет   о  выполнении  Прогнозного  плана
(программы) приватизации муниципального имущества,  председателя ИОМС
КУМИ Островского района, Собрание депутатов Островского района

Р Е Ш И Л О:

1.  Утвердить  отчет   о  выполнении   Прогнозного  плана  (программы)
приватизации  муниципального  имущества   Островского  района  за  2022год
(прилагается).

2.  Опубликовать  данное решение   на  официальном сайте  муниципального
образования «Островский район» в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов 
Островского района                                                               А.М. Обризан        

Глава Островского района                                                     Д.М. Быстров

Приложение к решению 



Собрания депутатов 
Островского района  

                                                                                                                    от  03.02.2023 №38

Отчет о результатах приватизации 
муниципального имущества  Островского района за 2022год

Приватизация  муниципального  имущества  Островского  района  в  2022  году
проводилась  на  основании  Федерального  закона  «О  приватизации  государственного  и
муниципального имущества» от 21.12.2001  №178-ФЗ  и прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Островского района на 2022год, утвержденного
решением Собрания депутатов Островского района от 24.12.2021 №349

Исполнение Прогнозного плана (программы ) приватизации

 План 
приватизац
ии на 
2022год

Наименование  объекта 
приватизации,
месторасположения

 Сведения об исполнении Поступило в 
доходы 
бюджетов
(руб.коп.) 

Включено 7 
объектов
1 Нежилое   здание  -  объект

незавершенного
строительства  (здание
мазутослива)  КН
60:13:0130503:226  общей
площадью  -  256,4кв.м
одноэтажное,  с  земельным
участком   КН
60:13:0130503:58,  общей
площадью  7914кв.м  ,  по
адресу  :  Псковская  область,
Островский район, г. Остров,
пер. Вокзальный  д.5а

Начальная цена лота-
600 000 рублей.
 Аукцион- 04.03.2022
продажная цена -600 000 
руб. в т.ч. НДС(20%)-
36333,33
Победитель ООО 
«Агромин»

563666,67

2 Нежилое  помещение,
площадь  20,3  кв.м,
кадастровый  номер:
60:13:0131411:141,  этаж  №1,
по  адресу:  Псковская
область, Островский район, г.
Остров, ул.         Т. Апакидзе
д. 1, пом. 1001. 

Начальная цена лота-
200 000рублей.
 Аукцион-20.04.2022
продажная цена -200000 
руб. в т.ч. НДС(20%)-
33333,33 руб.
Победитель  Захаров В.И.

166 666.67

3 Автомобиль   Шевроле
KLAN  j200  (CHEVROLET
LACETI) 2007 года выпуска,
тип  -  легковой  (седан),
регистрационный знак У 011
КВ 60RUS

Начальная цена лота-
123300 руб.
 Аукцион-14.10.2022
продажная цена -
123300руб в т.ч. 
НДС(20%)-20550,00
 единственный участник 
продажи  -Эйвазов А.Ф.

102  750,00

4 Нежилое  помещение,
площадью-154,7кв.м
расположенное  по   адресу:
Псковская  область,
Островский район, г. Остров,
кв-л  3  Остров,  д.5А,

Начальная цена лота- -
315308 руб.
Аукцион-11.11.2022
продажная цена -331073,4 
руб в т.ч. НДС(20%)-
55178,90 руб

275894,50



пом.1004. Победитель  Степанов В.А

5 Нежилое  здание,  КН
60:13:0132013:10,   площадью
151,1  кв.м.,  с  земельным
участком кадастровый  номер
60:13:0132016:128,  общая
площадь  342кв.м по  адресу:
Псковская  область,
Островский район,  г.  Остров,
ул. Балтийская д.7,  

Начальная цена лота -
123505,26 руб.
Аукцион, объявленный на
28.12.2022 не состоялся 
по причине отсутствия 
заявок.

6 Нежилое  здание,  КН
60:13:0132016:7,   площадью
511,1  кв.м.,  с  земельным
участком,  кадастровый  номер
60:13:0132016:129,  общая
площадь  948кв.м. по  адресу:
Псковская  область,
Островский район,  г.  Остров,
ул. Балтийская д.7А,  

Начальная цена лота-
253430,46 руб.
Аукцион, объявленный на
28.12.2022 не состоялся 
по причине отсутствия 
заявок.

7 Нежилое  здание,  КН
60:13:0132013:21,   площадью
64,6  кв.м.,  с  земельным
участком кадастровый  номер
60:13:0132016:130,  общая
площадь  254кв.м. по  адресу:
Псковская  область,
Островский район,  г.  Остров,
ул. Балтийская д.7Б,  
.

Начальная цена лота – 
65914,27 руб.
Аукцион, объявленный на
28.12.2022 не состоялся 
по причине отсутствия 
заявок.

Продано 4
 объектов 

  всего 1254373,4

 итого перечислено   НДС 20% 145395,56
Итого перечислено в бюджет 1108977,84

 В 2022году произведена продажа арендованного имущества  по преимущественному
праву  выкупа   арендатором  ИП  Бугаенко  В.Г.(нежилое  помещение  №1001    общей
площадью-318,0кв.м по адресу: Псковская обл. г. Остров-3 д.б/н, пом.1001) Выкупная цена
795000 рублей.

План доходов от реализации муниципального имущества  в соответствии с утвержденным
бюджетом  муниципального образования   «Островский район»  на  2022 год  составляет
1581,72  т.руб.,  выполнение   -  1903,7руб.   или  120,4%,  перечислено  в  бюджет
муниципального образования - 1903,7тыс.руб.(без НДС). 

2.  Доходы бюджета от прочих продаж имущества и земель 

  План 2022
 (тыс.руб)

 Факт 2022
(тыс.руб. )

 примечание

Средства от  прочих 
продаж
всего

3708,3 4133,0

 В т.ч. от продажи объектов 2641,8 2682,5 Приложение №1



жилфонда
От продажи  земельных 
участков в т.ч
. расположенных  в 
границах сельских 
поселений
- расположенных  в 
границах городских 
поселений
- находящихся в  
муниципальной
собственности  района

1066,5

347,4

592,2

126,9

  1450,5

436,1

864,3

150,1

 Приложение №2

Всего  за  2022  год  от   прочих  продаж  муниципального  имущества  в  бюджет
муниципального образования  «Островский район» поступило 4133,0тыс.руб. (111,4%), из них
в бюджет городского поселения  поступило 432,1тыс.руб.

                                                             

 

                                                                                                                          

Приложение №1



I. Доходы от продажи  объектов жилфонда, требующих капитальный ремонт 
(реконструкцию)

№
п/п

 Наименование  Адрес  Сумма 
сделки

Покупатель  Форма 
приобретения

1  Жилое помещение-  
четырехкомнатная 
квартира  общей 
площадью-86,8кв.м

Псковская 
область,
Островский 
район,
ГП Остров
г. Остров, кв-л 3 
Остров д.5 кв.1

413200  Звонарева С.В.  Единственный
претендент

2 Жилое помещение
- двухкомнатная 
квартира  общей 
площадью-25,9кв.м

Островский р-н   
г.п. «Остров»
 г. Остров ул. 
Фестивальная 
д.49 кв.1

48200,00 Романов А.С. Единственный 
претендент

3 Жилое помещение
- трехкомнатная 
квартира  общей 
площадью-70,6кв.м

Псковская 
область,
Островский 
район,
ГП Остров
г. Остров, кв-л 3 
Остров д.5 кв.11

336100,00 Иванова О.Р. Единственный 
претендент

4 Жилое помещение
- однокомнатная 
квартира  общей 
площадью-26,8кв.м

Островский р-н   
г.п. «Остров»
 г. Остров ул. 
Пролетарская д.9 
кв.1

65 000,00 Кривко М.А. Единственный 
претендент

5 Жилое помещение 
трехкомнатная 
квартира общей 
площадью-34,0кв.м

 Псковская 
область
Островский р-н   
г.п. «Остров»
 г. Остров ул. 
Фестивальная 
д.90 кв.1

59908,00 Ишимова Н.Н. Единственный 
претендент

6 Жилое помещение -
однокомнатная 
квартира общей 
площадью-27,1кв.м

 Островский р-н   
г.п. «Остров»        
г. Остров ул. 25 
Октября д.55 кв.1

55636,00 Ревякин Д.Ю. Единственный 
претендент

7  Жилое помещение
- однокомнатная 
квартира  общей 
площадью-21,9кв.м

 Островский р-н   
с.п. «Островская 
волость» д. 
Карпово ул. 
Елоховская д.17 
кв.2

22 886,00 Никитин А.А. Единственный 
претендент

8  Жилое помещение
- двухкомнатная 
квартира  общей 
площадью-33,7кв.м

 Псковская 
область
Островский р-н   
г.п. «Остров»
 г. Остров ул. 
Фестивальная 
д.88 кв.4

54763,00 Михайцлова 
Л.И.

Единственный 
претендент

9 Жилое помещение
- двухкомнатная 
квартира  общей 

Псковская 
область
Островский р-н   

52506,00 .Михайлов С.В. Единственный 
претендент



площадью- 29,3кв.м г.п. «Остров»
 г. Остров ул. 
Фестивальная 
д.10 кв.4

10  Жилое помещение
- однокомнатная 
квартира  общей 
площадью-  35,9кв.м

 Островский р-н   
г.п. «Остров»        
г. Остров кв-л 3 
Остров д.16 кв.65

264418,00 Суфьянова Ю.В. Единственный 
претендент

11  Жилое помещение
-трехкомнатная 
квартира  общей 
площадью-  74,7кв.м

 Островский р-н   
г.п. «Остров»        
г. Остров кв-л 3 
Остров д.4 кв.10

172017,00  Мартынова Н.А. Единственный 
претендент

12  Жилое помещение
-однокомнатная 
квартира  общей 
площадью-  36,1кв.м

 Островский р-н   
г.п. «Остров»        
г. Остров кв-л 3 
Остров д.16 кв.66

265891,00 Михайлов С.Н. Единственный 
претендент

13 Жилое помещение
четырехкомнатная 
квартира  общей 
площадью-  89,7кв.м

Островский р-н   
г.п. «Остров»        
г. Остров кв-л 3 
Остров д.3 кв.1

197170,00 Шаталов О.Н Единственный 
претендент

14  Жилое помещение
-четырехкомнатная 
квартира  общей 
площадью-  
101,5кв.м

 Островский р-н   
г.п. «Остров»        
г. Остров кв-л 3 
Остров д.3 кв.5

233732,00 Курзин И.А.. Победитель 
электронного
аукциона

15 Жилое помещение
- двухкомнатная 
квартира  общей 
площадью-25,8кв.м

Островский р-н   
г.п. «Остров»
 г. Остров ул. 
Фестивальная 
д.78 кв.3

48000,00 Белый Н.Н Единственный 
претендент

16 Жилой дом  общей 
площадью-215,2кв 
кв.м с земельным 
участком
площадью-1780кв.м

Островский р-н   
с.п.»Горайская 
волость» д. Гораи 
ул. Школьная д.10

159 400,00 Январева Т.А. Единственный 
претендент

17 Жилое помещение 
№6,7  в 
четырехкомнатной 
коммунальной
квартире общей 
площадью-33,2кв.м

Островский р-н   
г.п. «Остров»        
г. Остров кв-л 3 
Остров д.3 кв.21 
пом.6,7

160000,00 Александрова 
В.В.

преимуществе
нный выкуп

18 Жилое помещение
- трехкомнатная 
квартира  общей 
площадью-85,7кв.м

Островский р-н   
с.п. «Бережанская 
волость» д. 
Покаты д.38 кв.2

73700,00 Макар И.В. Единственный 
претендент

Итого 2682527,00

         

        Приложение №2

Доходы от продажи земельных участков за 2022 год



№ Адрес  земельного
участка

Кадастровый
номер

Вид разрешенного
использования

Площад
ь, 

кв.м.

Цена
(руб)



Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена 

и которые расположены в границах сельских поселений  (договора купли-продажи)
КБК 91411406013050000430

1 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Горайская волость»,

деревня Боровские
договор № 01

60:13:0100601:85 Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

19 998 56 958,30

2 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Воронцовская
волость», деревня

Подмогилье, улица
Шишинская, дом 7

договор № 02

60:13:0000000:14
94

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

920 5 841,54

3 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Бережанская волость»,
деревня Смоленка,

земельный участок 32
договор №03

60:13:0012401:41 Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

3 760 14 516,23

4 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Бережанская волость»,
деревня Рецкие, 

договор №04

60:13:0010901:68 Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

2 207 13 706,0

5 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Воронцовская
волость», деревня

Спиры, 
договор №05

60:13:0121201:89 Для  строительства и
эксплуатации здания

магазина 

120 17 728,80

6 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Бережанская волость»,
деревня Рубилово, 

договор №06

60:13:0070701:21
8

Для строительства и
эксплуатации

индивидуального
жилого дома

1 499 12 690,53

7 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Бережанская волость»,
деревня Тишино, 

договор №07

60:13:0070602:12
3

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

973 6 948,97

8 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Горайская волость»,
деревня Крени, улица

Береговая
договор №08

60:13:0040101:21
7

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

1 212 10 665,48

9 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Горайская волость»,

деревня Боровские
договор №09

60:13:0100601:80 Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

17 596 51 291,10

10 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Островская волость»,

60:13:0054802:12
9

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

5 733 29 647,64



деревня Синее Устье
договор №10

11 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Бережанская волость»,
деревня Дубки
договор №11

60:13:0090801:65 Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

1 097 7 665,07

12 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Островская волость»,
деревня Влазово, улица

Фестивальная, дом 5
договор №12

60:13:0052801:31
9

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

1 053 5 124,85

13 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Горайская волость»,

деревня Крени, 
договор №13

60:13:0040101:10
2

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

573 5 778,94

14 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Горайская волость»,

деревня Крени, 
договор №14

60:13:0050103:20
1

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

1 118 6 647,29

15 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Островская волость»,

деревня Новое
Никольское, 
договор №15

60:13:0020501:57 Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

1 028 5 025,07

16 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Островская волость»,
деревня Дуловка, улица

Звёздная, дом 23, 
договор №16

60:13:0060402:48
2

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

7 744 26 212,67

17 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Бережанская волость»,
деревня Ногино, 

договор №18

60:13:0012001:16
3

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

2 158 13 331,91

18 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Горайская волость»,
деревня Боровские,

улица Островская, з/у 12
договор №19

60:13:0100601:25
1

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства

6 166 21 753,65

19 Псковская обл.,
Островский район, 
СП «Бережанская
волость»,  деревня

Юшково
договор №20

60:13:0000000:16
13

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства
(приусадебный

земельный участок)

2189 13488,62

20 Псковская обл.,
Островский район, СП
«Островская волость»,
деревня Беляево, улица

Заречная, дом 3 

60:13:0021901:24
1

Для  ведения
личного подсобного

хозяйства
(приусадебный

земельный участок)

1810 7982,10



договор №21 (2.2)
                                                                                                                                                         
 

Итого:
333 005,5

5

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных
районов

(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
(договора купли-продажи)

КБК  91411406025050000430
1 Псковская обл.,

г.Остров, улица
Гастелло, з/у 2А

договор № 01

60:13:0132026:21
0

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1441 7 896,82

2 Псковская обл.,
г.Остров, улица
Суворова, з/у 22

договор № 02

60:13:0132025:15
1

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

596 3 266,14

3 Псковская обл.,
г.Остров, улица

Терешковой, з/у 22
договор № 03

60:13:0132037:14
1

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

554 11 489,74

4 Псковская обл.,
г.Остров, улица

Терешковой, з/у 22
договор № 04

60:13:0000000:15
11

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1 146 11 641,41

5 Псковская обл.,
г.Остров, улица
Горького, з/у 9
договор № 05

60:13:0132035:12
4

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

571 6 400,97

6 Псковская обл.,
г.Остров, улица
Чкалова, з/у 29
договор № 06

60:13:0132037:14
3

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

447 5 239,15

7 Псковская обл.,
г.Остров, улица Фрунзе,

з/у 8
договор № 07

60:13:0132039:11
6

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

822 8 623,36

8 Псковская обл.,
г.Остров, улица
Сиреневая, з/у 2

договор № 08

60:13:0132022:14
2

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

963 10 097,34

9 Псковская обл.,
г.Остров, улица
Сиреневая, з/у 7

договор № 09

60:13:0000000:15
84

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1 278 12 727,73

10 Псковская обл., 60:13:0132036:12 Для 1 500 25 951,95



г.Остров, улица Фрунзе,
з/у 11

договор № 10

4 индивидуального
жилищного

строительства
(код 2.1)

11 Псковская обл.,
г.Остров, улица
Некрасова, з/у 2

договор № 11

60:13:0132035:12
6

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

847 8 837,09

12 Псковская обл.,
г.Остров, улица

Фабричная, 6
договор № 12

60:13:0130923:17 Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1 295 10 827,88

13 Псковская обл.,
г.Остров, улица

Балтийская, з/у 17 А
договор № 13

60:13:0132015:14
1

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1406 23 183,82

14 Псковская обл.,
г.Остров, улица
Гастелло, з/у 1 А

договор № 05 (2021 год)

60:13:0132025:14
9

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

717 3929,23

                                                                                                                                              
                                                                                                                                              
Итого:

150
112,63

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена 

и которые расположены в границах городских поселений  (договора купли-продажи)
КБК  91411406013130000430

1 Псковская обл.,
г.Остров, улица

Меркурьева, 
дом 62

договор № 01 

60:13:0131232:5 Для
индивидуального

жилищного
строительства

890 6 442,71

2 Псковская обл., г.
Остров, пер.

Островский, д.4
договор № 02

60:13:0131113:21
4

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

395 2 916,88

3 Псковская обл., г.
Остров, ул. Школьная,

8 м .на восток
договор № 03

60:13:0131413:5 Для хозяйственных
целей

185 9 211,89

4 Псковская обл., г.
Остров, пер.

Симанский 1-й, з/у11
договор № 04

60:13:0131512:5 Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1 511 12 283,98

5 Псковская обл.,
г.Остров, примерно в
110м к северо-востоку
от дома № 64 по улице

Клавы Назаровой
договор № 05

60:13:0130934:19 Для строительства
кафе (4.6)

2 500 273 210,0
0



6 Псковская обл., г.
Остров, ул. Восточная,

д.17 Б
договор № 06

60:13:0131105:47 Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1 207 9 804,94

7 Псковская обл., г.
Остров, ул. Ветеранов

войны, 
д.59

договор № 07

60:13:0132201:3 Для жилой
застройки (2.0)

1 576 12 292,80

8 Псковская обл., г.
Остров, пер. Западный, 

д.8А
договор № 08

60:13:0131235:27 Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1 498 14 493,15

9 Псковская обл., г.
Остров, ул.Л.
Поземского 

д.6Б
договор № 09

60:13:0131410:15
8

Для промышленного
производства

1 360 110 946,0
8

10 Псковская обл., г.
Остров, ул.25 Октября 

д.167
договор № 10

60:13:0131108:13 Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1 500 11 712,60

11 Псковская обл., г.
Остров, ул.Клавдии

Федоровой 
д.22

договор № 11

60:13:0130711:24 Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1 500 11 805,75  

12 Псковская обл., г.
Остров,

ул.М.Пионерская 
д.27Б

договор № 12

60:13:0131504:24
8

Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1393 13 656,97

13 Псковская обл., г.
Остров, пер.Западный 

вблизи дома 6а
договор № 13

60:13:0131235:17
4

Для ведения личного
подсобного
хозяйства

(приусадебный
земельный участок)

(код 2.2)

407 4 991,69

14 Псковская обл., г.
Остров, пер.Симанский

2-й, д.1 
договор № 14

60:13:0131510:16 Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

897 9527,49

15 Псковская обл., г.
Остров, пер.Симанский

2-й, 
з/у 18 А 

договор № 15

60:13:0131512:22 Для
индивидуального

жилищного
строительства

(код 2.1)

1495 12177,22

16 Псковская обл., г.
Остров, ул.Народная,

д.31
договор № 11 (2021

год)

60:13:0131225:7 Для жилой
застройки

983 7483,97



17 Псковская обл., г.
Остров, пер.Береговой,

вблизи дома № 13
договор № 12 (2021

год)

60:13:0131504:13
7

Для
индивидуального

жилищного
строительства

1020 7012,30

Итого: 529
970,42

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена

и которые расположены в границах городских поселений
(соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков)

КБК  91411406013130000430
1 Псковская обл.,

Островский район,
г.Остров, ул.Березовая

аллея, д.17, соглашение о
перераспределении земель

и (или) земельных
участков № 01 

60:13:0130917:15
4

Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

 с 1671
до 1970

37 940,11

2 Псковская обл.,
Островский район,

г.Остров, ул.25 Октября,
д.71 –а, соглашения о

перераспределении земель
и (или) земельных

участков № 02

60:13:0130923:25
2

Для
индивидуального

жилищного
строительства

с 989
до 1288

36 074,35

3 Псковская обл.,
Островский район,

г.Остров, улица К.Маркса,
д.18, соглашения о

перераспределении земель
и (или) земельных

участков № 03

60:13:013092319:
252

Для
индивидуального

жилищного
строительства

с 513
до 1288

38 067,0

4 Псковская обл.,
Островский район,

г.Остров, улица
К.Назаровой, д.7,

соглашения о
перераспределении земель

и (или) земельных
участков № 04

60:13:0131249:6 Для
индивидуального

жилищного
строительства

с 523
до 688

21 611,14

5 Псковская обл.,
Островский район,

г.Остров, улица К.Маркса,
д.39, соглашения о

перераспределении земель
и (или) земельных

участков № 05

60:13:0130714:17
1

Для
индивидуального

жилищного
строительства

с 773
до 1045

48 438,98

6 Псковская обл.,
Островский район,

г.Остров, улица
С.Перовской, д.25,

соглашения о

60:13:0131214:14
2

Для
индивидуального

жилищного
строительства

с 973
до 1173

23 559,57



перераспределении земель
и (или) земельных

участков № 06
7 Псковская обл.,

Островский район,
г.Остров,

ул.Освобождения, д.11,
соглашения о

перераспределении земель
и (или) земельных

участков № 07

60:13:0131230:20
3

Для
индивидуального

жилищного
строительства

с 935
до 1028

13 250,50

8 Псковская обл.,
Островский район,

г.Остров, улица
Меркурьева, д.21,

соглашения о
перераспределении земель

и (или) земельных
участков № 08

60:13:0131235:17
5

Для
индивидуального

жилищного
строительства

с 652
до 823

65 263,70

9 Псковская обл.,
Островский район,

г.Остров, улица
М.Егорова, д.77,

соглашения о
перераспределении земель

и (или) земельных
участков № 09

60:13:0131233:27
4

Для
индивидуального

жилищного
строительства

с 1290
до 1422

17 734,38

10 Псковская обл.,
Островский район,

г.Остров, улица Майская,
д.11, соглашения о

перераспределении земель
и (или) земельных

участков № 16 (2021 год)

60:13:0131503:22
8

Для
индивидуального

жилищного
строительства

с 1042
до 1341

32393,66

11 Псковская обл.,
Островский район,

г.Остров, улица Майская,
д.11, соглашения о

перераспределении земель
и (или) земельных

участков № 14 (2021 год)

60:13:0130704:22
2

Для
индивидуального

жилищного
строительства

с 1060
до 1253

0,45
(доплата)

Итого: 334
333,84

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена

и которые расположены в границах сельских поселений 
(соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков)

КБК  91411406013050000430
1 Псковская обл.,

Островский район, СП
«Островская волость»,

д.Марково, д.30,
соглашение о

60:13:0050602:260 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

 с 707
до 860

13 233,13



перераспределении
земель и (или)

земельных участков №
01 

2 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Бережанская волость»,
д.Заньково,

 ул. Новоселов, д.26,
соглашение о

перераспределении
земель и (или)

земельных участков №
02

60:13:0012203:251 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

с 1435
до  1735

23 475,65

3 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Бережанская
волость»,д.Трошихино.

соглашение о
перераспределении

земель и (или)
земельных участков №

03

60:13:0011001:207 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

с 2120
 до 2420

32107,40

4 Псковская обл.,
Островский район, СП

«Бережанская
волость»,д.Глушни.

соглашение о
перераспределении

земель и (или)
земельных участков №

01 (2021 год)

60:13:0011901:361 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

С 3600
до3899

34259,42

Итого: 103 075,6

Итого по КБК 914 11406013050000430 – 436 081,15
Итого по КБК 914 11406013130000430 – 864 3034,26
Итого по КБК 914 11406025050000430 – 150 112,63


	
	Псковская область

